
 

TARIFS – Accès aux pistes 

 
Adultes Eterlous 

16 – 21 ans 
Jeunes 
5 – 15 ans 

Forfait séance 
Valable 1 journée sur le Haut-Giffre 9,50 € 7,50 € 4,50 € 

Forfait semaine 
Valable 1 semaine sur le Haut-Giffre 40 € 32 € 19 € 

Forfait Saison Haut-Giffre 
Valable 1 saison sur le Haut-Giffre 

77 € 
en prévente 69€ 

60 € 
en prévente 53€ 

31 € 
en prévente 27€ 

Forfait Haute-Savoie 
Valable 1 saison sur les sites membres de 
Haute-Savoie Nordic 

158 € 
en prévente 134 

52 € 
en prévente 44€ 

Forfait Haute-Savoie 
Handiski 
Valable 1 saison sur les sites membres de 
Haute-Savoie Nordic 

74 € 
en prévente 63€ 

26 € 
en prévente 22€ 

Forfait France 
Valable 1 saison sur les sites membres de 
Nordique France 

230 € 
en prévente 200€ 

85 € 
en prévente 70€ 

Support rechargeable obligatoire pour les forfaits semaine et saison 

Tarif : 1€ en plus du prix du forfait 

 Le tarif "prévente" s'applique pour les achats réalisés du 1er octobre au 15 novembre 2023 

L'accès aux pistes est gratuit pour les enfants de moins de 5 ans 

Sur le Haut-Giffre, l'accès aux pistes est gratuit à partir de 75 ans 

ACCES FAMILLES : À partir de 3 Nordic Pass 74 achetés sur 
le même site, par les membres d’une même famille, (dont 1 
adulte minimum), les forfaits saison jeune 74 sont offerts 
pour les 4e,  5e... Membres de la famille 
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